
 

 
 
Dz-11.0021.4.2019 

UCHWAŁA   Nr   IV/55/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 18 marca 2019 roku 

 
w sprawie utworzenia parku edukacyjnego wraz z zapleczem na działkach 
106/21, 104/55 obręb 61 jed. ewid. Podgórze. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie opiniuje pozytywnie inicjatywę utworzenia 
parku edukacyjnego wraz zapleczem na działkach 106/21, 104/55 obręb 61 jed. 
ewid. Podgórze. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Rada po przeprowadzonej wizji w terenie oraz analizie dostarczonej dokumentacji 
stwierdza, że inicjatywa wnioskodawcy jest zasadna.  Zauważamy, że wnioskowany 
park wraz zapleczem planowany jest na działkach objętych MPZP Dla wybranych 
obszarów przyrodniczych Miasta Krakowa etap A. Plan ten wprowadza zakaz lokacji 
budynków na wnioskowanych terenach.  Zaznaczyć należy jednak, że wnioskowany 
teren jest już w większej części przekształcony i zabudowany, a pozostały obszar 
działek nie posiada obecnie żadnych walorów przyrodniczych. Wspomniana we 
wniosku działalność szkółki ma w naszej ocenie pozytywny wpływ edukacyjny dla 
podopiecznych placówek opiekuńczo-wychowawczych na terenie naszej dzielnicy.   


